
 

ZARZĄDZENIE NR 210/25 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XI/84/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 726, 

poz. 860, poz. 1035, poz. 1306, poz. 1419, poz. 1473, poz. 1497, poz. 1923, poz. 1999, poz. 2036, poz. 2270, 

poz. 2290, poz. 2369, poz. 2533) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 175.547.275 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 149.292.468 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 11.139.561 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 239.769 zł, dochody 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

43.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 26.254.807 zł; 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 175.547.275 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 143.680.957 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 11.102.610 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 245.369 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

43.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 31.866.318 zł; 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Piotr Wawulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2594



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

854 0,00

DOCHODY

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 43 000,00 0,00 43 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 239 769,00 0,00 239 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 1 120 608,00 5 600,00 1 126 208,00

Różne rozliczenia finansowe 718 800,00 5 600,00 724 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
678 800,00 5 600,00 684 400,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 26 400,00 26 400,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 210/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2594



85415 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

751 0,00

75107 0,00

0,00

855 0,00

85503 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 26 400,00 26 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 26 400,00 26 400,00

bieżące razem: 137 838 138,00 32 000,00 137 870 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 538,00 0,00 97 538,00

majątkowe

majątkowe razem: 26 254 807,00 0,00 26 254 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 415 262,00 0,00 9 415 262,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
152 590,00 53 400,00 205 990,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 147 468,00 53 400,00 200 868,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

147 468,00 53 400,00 200 868,00

Rodzina 8 839 356,00 74,00 8 839 430,00

Karta Dużej Rodziny 259,00 74,00 333,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

259,00 74,00 333,00

bieżące razem: 11 086 087,00 53 474,00 11 139 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 175 461 801,00 85 474,00 175 547 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 512 800,00 0,00 9 512 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2594



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

245 369,00 245 369,00 245 369,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 369,00 245 369,00 245 369,00 0,00 245 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210/25 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2594



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 696 205,00 2 988 992,00 2 988 992,00 0,00 2 988 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 213,00 1 707 213,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 708,00 6 708,00 6 708,00 0,00 6 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 702 913,00 2 995 700,00 2 995 700,00 0,00 2 995 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 213,00 1 707 213,00 0,00 0,00

2 274 988,00 772 000,00 772 000,00 0,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 988,00 1 502 988,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 708,00 6 708,00 6 708,00 0,00 6 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 696,00 778 708,00 778 708,00 0,00 778 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 988,00 1 502 988,00 0,00 0,00

642 000,00 642 000,00 642 000,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 708,00 6 708,00 6 708,00 0,00 6 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 708,00 648 708,00 648 708,00 0,00 648 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 601,00 2 023 601,00 2 023 601,00 0,00 2 023 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 708,00 -141 708,00 -141 708,00 0,00 -141 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 893,00 1 881 893,00 1 881 893,00 0,00 1 881 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 601,00 1 653 601,00 1 653 601,00 0,00 1 653 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 708,00 -141 708,00 -141 708,00 0,00 -141 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 893,00 1 511 893,00 1 511 893,00 0,00 1 511 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 653 601,00 1 653 601,00 1 653 601,00 0,00 1 653 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 708,00 -141 708,00 -141 708,00 0,00 -141 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 893,00 1 511 893,00 1 511 893,00 0,00 1 511 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 603 189,00 66 415 076,00 59 305 804,00 53 216 767,00 6 089 037,00 6 795 600,00 121 592,00 192 080,00 0,00 0,00 11 188 113,00 11 188 113,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -2 700,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 800,00 145 800,00 140 200,00 2 700,00 137 500,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 743 789,00 66 555 676,00 59 440 804,00 53 216 767,00 6 224 037,00 6 801 200,00 121 592,00 192 080,00 0,00 0,00 11 188 113,00 11 188 113,00 0,00 0,00

34 018 872,00 34 018 872,00 32 657 722,00 29 657 668,00 3 000 054,00 1 090 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 -2 700,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 2 700,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 018 872,00 34 018 872,00 32 657 722,00 29 657 668,00 3 000 054,00 1 090 000,00 79 070,00 192 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 500,00 217 500,00 217 500,00 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 879,00 373 879,00 373 879,00 0,00 373 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2594



371 379,00 371 379,00 371 379,00 0,00 371 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 185,00 399 185,00 399 185,00 399 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 485,00 396 485,00 396 485,00 396 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 515,00 70 515,00 70 515,00 70 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 215,00 73 215,00 73 215,00 73 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 011 024,00 16 011 024,00 12 134 394,00 10 733 899,00 1 400 495,00 3 853 600,00 23 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,00 140 600,00 135 000,00 0,00 135 000,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 151 624,00 16 151 624,00 12 269 394,00 10 733 899,00 1 535 495,00 3 859 200,00 23 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 585,00 84 585,00 84 585,00 0,00 84 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 585,00 86 585,00 86 585,00 0,00 86 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 150,00 144 150,00 144 150,00 0,00 144 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 380,00 159 380,00 159 380,00 0,00 159 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 380,00 162 380,00 162 380,00 0,00 162 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 992,00 1 066 992,00 796 542,00 386 488,00 410 054,00 270 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 992,00 1 066 992,00 796 542,00 386 488,00 410 054,00 270 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 992,00 966 992,00 706 542,00 371 488,00 335 054,00 260 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 992,00 966 992,00 706 542,00 371 488,00 335 054,00 260 000,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 450,00 9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 340,00 10 340,00 10 340,00 0,00 10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 807,00 251 807,00 251 807,00 0,00 251 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2594



252 717,00 252 717,00 252 717,00 0,00 252 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 737,00 280 737,00 129 455,00 121 600,00 7 855,00 76 000,00 75 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 137,00 307 137,00 129 455,00 121 600,00 7 855,00 76 000,00 101 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 400,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 124 296,00 132 257 978,00 107 728 121,00 74 546 592,00 33 181 529,00 15 578 798,00 5 504 355,00 378 491,00 0,00 3 068 213,00 31 866 318,00 28 934 368,00 2 931 950,00 0,00

-148 708,00 -148 708,00 -148 708,00 -2 700,00 -146 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 708,00 180 708,00 148 708,00 2 700,00 146 008,00 5 600,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 156 296,00 132 289 978,00 107 728 121,00 74 546 592,00 33 181 529,00 15 584 398,00 5 530 755,00 378 491,00 0,00 3 068 213,00 31 866 318,00 28 934 368,00 2 931 950,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

152 590,00 152 590,00 81 390,00 70 343,00 11 047,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 990,00 205 990,00 81 390,00 70 343,00 11 047,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 468,00 147 468,00 76 268,00 65 221,00 11 047,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 868,00 200 868,00 76 268,00 65 221,00 11 047,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 200,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 356,00 8 839 356,00 1 261 771,00 1 057 570,00 204 201,00 0,00 7 577 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 839 430,00 8 839 430,00 1 261 845,00 1 057 570,00 204 275,00 0,00 7 577 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 9 416 262,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 416 262,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2594



259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 0,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 0,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 049 136,00 11 049 136,00 3 394 040,00 2 808 142,00 585 898,00 0,00 7 655 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 474,00 53 474,00 74,00 0,00 74,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 102 610,00 11 102 610,00 3 394 114,00 2 808 142,00 585 972,00 0,00 7 708 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2594



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 210/25 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 32.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75814, § 2100 – 5.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem środków 

z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

b) Dział 854, rozdział 85415, § 2030 – 26.400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.183.2025.JK. 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 53.474 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 751, rozdział 75107, § 2010 – 53.400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolite Polskiej w dniu 1 czerwca 2025 r. (II tura) – 

wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych. Pismo Krajowego Biura 

wyborczego Delegatura w Białymstoku DBŁ.3112.30.2.2025. 

b) Dział 855, rozdział 85503, § 2010 – 74 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji celowej, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo Wojewody 

Podlaskiego FB-II.3111.236.2025.JK. 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 180.708 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 600, rozdział 60016, § 4270 – 6.708 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego w ul. Batorego. Zabezpieczenia środków 

dokonuje się poprzez rozdysponowanie rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4210 – 2.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest  

ze zwiększeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 80101. 

c) Dział 801, rozdział 80101, § 4850 – 2.700 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest  

ze zwiększeniem planu wydatków na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2594



d) Dział 801, rozdział 80104, § 2340 – 5.600 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na dodatkowe zadania oświatowe dzieci z Ukrainy uczęszczających do niepublicznego przedszkola. 

e) Dział 801, rozdział 80104, § 4210 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 5 i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez 

rozdysponowanie rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

f) Dział 801, rozdział 80104, § 4270 – 130.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 5 i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na zakup usług remontowych. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie 

rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

g) Dział 801, rozdział 80104, § 4300 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 5 i związana jest ze zwiększeniem planu 

wydatków na zakup usług pozostałych. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie 

rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

h) Dział 851, rozdział 85154, § 4220 – 890 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest  

ze zwiększeniem planu wydatków na zakup żywności. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach  

rozdziału 85154. 

i) Dział 851, rozdział 85154, § 4300 – 910 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest  

ze zwiększeniem planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 85154. 

j) Dział 854, rozdział 85415, § 3240 – 26.400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. Pismo Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.183.2025.JK. 

Zmniejszenia – 148.708 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 141.708 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem: 

- rezerwy ogólnej w kwocie 6.708 zł z przeznaczeniem na wykonanie warstwy ścieralnej z betonu 

asfaltowego w ul. Batorego (przesunięcie do rozdziału 60016). 

- rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie w kwocie 135.000 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów, usług remontowych oraz pozostałych usług w Przedszkolu Nr 5 (przesunięcie  

do rozdziału 80104). 

b) Dział 801, rozdział 80101, § 4300 – 2.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

rozdziału 80101. 

c) Dział 801, rozdział 80101, § 4750 – 2.700 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80101. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2594



d) Dział 851, rozdział 85154, § 4210 – 1.800 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest  

ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem 

w ramach rozdziału 85154. 

2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 53.474 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 751, rozdział 75107, § 3030 – 53.400 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolite Polskiej w dniu 

1 czerwca 2025 r. (II tura) – wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

Pismo Krajowego Biura wyborczego Delegatura w Białymstoku DBŁ.3112.30.2.2025. 

b) Dział 855, rozdział 85503, § 4210 – 74 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zwiększeniem dotacji 

celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. Pismo 

Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.236.2025.JK. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2594


		2025-05-30T12:39:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




